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突如其来的财富，让冯先
生更加坚定了回馈社会、贡献
社会，为振兴家乡经济发展奋
斗的决心。中奖之后的冯先生
决定创业，在当地的镇上开设
第一家体彩实体店，希望用自
己的实际行动积极回报家乡，
为家乡发展出一份力。

“我是体育彩票的粉丝，特
别喜欢大乐透，长期以来都是从
做公益的角度购买体育彩票，相

信一切随缘，做到快乐购
彩，理性购彩。”冯先生

说：“中出大奖后，我就想要充分
利用好这笔奖金，考虑到家乡周
边没有体彩店，便萌生了经营体
彩店的想法，可以增加收入，同
时更加希望可以将合法合规的
彩票推广到农村，倡导乡亲们理
性购买合法的彩票。希望可以
把我的幸运传递给周边的人，同
时还可以帮助社会筹集到更多
的公益金，这件事我觉得非常有
意义。”

“来之于民，用之于民”，中
国体育彩票是国家公益彩票，

购彩者在收获幸运的同时，也
为体育事业和社会公益事业助
力。购彩者每花 2 元钱购买 1
注超级大乐透，就有 0.72 元成
为彩票公益金，而公益金都会
被广泛用于全民健身、竞技体
育、补充社会保障基金、扶贫济
困、医疗救助、教育助学上等。
如今除了专营体彩实体店外，
广东体彩还积极开辟多种销售
渠道，与美宜佳等社会网点积
极合作，满足更多购彩需求和
参与公益的意愿。

女儿说她谈了个男朋友，叫刘
大榜，在滨湖开了家福彩店。她妈
问：“小伙子长得怎样？父母亲是
做什么的？”女儿笑而不答。女儿
走后，我对她妈说：“待我找到那家
彩票店，对小伙子相看相看……”

这天，我买完菜，走了几条街
才找到那家彩票店。小伙子还算
俊朗，正忙着售票，看我进来，还
不忘说道，“欢迎光临！”

我抬头看着墙上的走势图，
半天也弄不明白意思，总不能白
来一趟，便指着玻璃柜里的刮刮
乐即开票说：“给我拿一张 20元
的票……”

“好的，”小伙子笑眯眯地递
给我一张刮刮乐，还问道：“叔叔
是头次来吧？”

我点点头，用硬币刮起票来。
头一次买刮刮乐的彩票，竟中了
1000元，真是好运来了挡也挡不住。

小伙子瞄了一眼票，便抽空
数给我1000元奖金，还不忘说了
一句“恭喜！”

因怕老伴等菜烧午饭，我便
急匆匆地回家了。女儿打来电话

说，中午加班不回来吃饭。我按
捺住激动说：“闺女，晚上回家给
你一个惊喜！”一旁的老伴却提
醒我说：“你可不能告诉闺女买
彩票中奖，否则她会猜到你背着
她去考察那个小伙子了。”

晚饭时分，女儿回来了，忙问
我什么惊喜，我尴尬地笑笑，说：

“过几天是你的生日，我和你妈
想给你庆祝一下，你把男朋友带
回家看看。” （何铜陵）

为更好推动新时代文明实践
活动扎实开展，不断增强市民保
护生态环境意识，广东省惠州市
文广旅体局于6月 8日在东江公
园开展“我爱捡跑·新时代文明
惠州公益跑系列活动—东江公园
站”活动。

本次在东江公园开展公益
捡跑活动，细雨绵绵，可志愿服

务队的公益之心不会被浇灭，一
群红橙交相呼应的身影不断在
奔跑着，弯腰、拾起、放进垃圾
桶，继续前进，这一系列的动作
干净利落。大家齐心协力，很快
将 垃 圾 归 位 到 属 于 它 的 位 置
——垃圾桶里，公园卫生环境焕
然一新。

（胡彦 袁奕敏）

大乐透：前区：大号强
势，大小比关注3：2防4：1。和值上升，
关注90—120之间。奇数反弹，关注奇
偶比3：2防4：1。012路关注：2：1：2。

连号隐身，关注散号。后区：首防一大
一小、双奇组合，次防双大、双偶组合。

7 星彩：240—165—324—860—
981—035+0、3、8。

排列 3：精 选 号 码 三 注 ：164、
097、203。

排列 5：精选号码三注：05362、
10964、12046。 （加纯）

云浮 万元大奖得主
开出镇上首家体彩实体店

文/图 羊城晚报记者 胡彦 通讯员 袁奕敏 插图 采采

广东体彩网点征召平台

惠州体彩参加公益捡跑活动

惊喜（上）
插图 采采

2021 年 7 月，幸运之神
给予了冯先生一份惊喜大
礼。他以5注单式票投注，只
用了10元就喜中奖金732万
元，为云浮市贡献税收146万
多元。冯先生露脸领奖一年
后怎样了？记者了解到，突如
其来的财富，让冯先生更加坚
定了回馈社会的决心，中奖之
后，冯先生决定用这笔资金回
乡创业，在这一年之中，他开
设了镇上的第一家体彩实体
店。他表示，希望用自己的实
际行动积极回报家乡，为家乡
发展出一份力。

2021 年 7 月 ，大 乐 透 第
21083 期开奖，前区开出号码

“07、09、11、26、35”，后区开出
号码“01、08”。当期全国共开出
6注一等奖，其中1注花落云浮
市。云浮市幸运儿冯先生以5注
单式票投注，只用了10元喜中
奖金732万元，为云浮市贡献税
收 146万多元。这张中奖彩票
出自云浮市罗城街道龙华东路

脑 岗 开 发 小 区 7- 9 号 的
4421091304 实体店，值得一提
的是，该店是广东体彩大力发展
的兼营渠道美宜佳便利店。

2021 年 7月 28日，冯先生
现身颁奖现场并露脸领奖。冯
先生表示中国体育彩票是国家
的合法彩票，是国家的公益彩
票，他非常愿意露脸领奖，要以
购彩者身份，为体彩公信力代

言，让大众见证体彩公信力，同
时也可以记录一下自己人生中
的“高光时刻”，与大家分享这份
喜悦。

时至今日，冯先生露脸领
奖已经过去将近一年了，他说：

“露脸领奖对我的生活影响不
大，只是周边的乡亲问到了，我
就会跟他们一一解释大奖的真
实性。”

与732万元大奖不期而遇 露脸领奖为公信力代言A

大号强势 连号隐身 ——析体彩玩法走势

2021 年 7 月，大乐透第 21083 期一等奖
得主冯先生（图左）露脸领奖

冯先生中大奖后，开了镇上第一家体彩店

732732

开出镇上第一家体彩店 宣传国家公益彩票B
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彩票开奖公告栏 开奖时间：2022年7月12日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2022183期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

2

40

73

2172

0

0

9538

20000

7300

21720

中奖情况

4769

500

100

10

36选7投注总金额：294732元
中奖基本号码：03 36 19 04 28 27 特别号码：16

好彩36投注总金额：502646元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

30940

471706

中奖注数

379

527

单注奖金（元）

41

448

累计奖金1254353元滚入下期一等奖。

好彩1 第2022183期

投注总金额：453450元，奖池资金余额：1334097元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

16 兔 夏 南

数字

生肖

季节

方位

433132
14112
2648
3558

3429
161
556
54

46
15
5
5

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

本期全国销售金额：15736786元
273833210.81元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年9月13日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第22079期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

1

5

27

1084

17533

818831

837481

5000000

49357

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

5000000

246785

81000

542000

525990

4094155

10489930

9 3 0 5 4 3 + 6

双色球 第2022079期

本期投注总额：341273762元；广东省投注额：44097322元；
奖池资金累计金额1982330237元滚入下期一等奖。
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

17 15 09 23 01 22 16
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

2
68
867

44720
941854
7040740

0
7
74

5643
123298
892337

10000000
408297
3000
200
10
5

3D 第2022183期

中奖号码 5 1 5

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数11

886
796
0

387
20
0
6
0
0
0
0

118

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

921440
275416

0
3870
2080
0

126
0
0
0
0

1770

本期投注总额：3078230元；本期中奖总额：1204702元；
奖池资金余额：16318062元。

7983921.76元奖金滚入下期排列3奖池。
409013395.80元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2022年9月13日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第22183期

排列3 1 8 8

排列5 1 8 8 7 6

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

39259844 1625852

中奖情况

全国
中奖
注数

16336

14612

0

75

本省
中奖
注数

550

507

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 16014390

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询电话电话：020-87138888

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

公 告
梁伟明现持郭慕芬在广东省广州市南方公证处订立的公证遗嘱，向广东省

广州市南方公证处申请办理郭慕芬遗留的原坐落在广州市东山区中山四路长
兴里德旺坊 8 号房屋（该房屋已被拆除并补偿了坐落在广州市越秀区中山四路
317-2 号 1211 房房屋）的遗嘱继承权公证。郭慕芬于二○一五年八月十三日在
广州市死亡，请持有郭慕芬针对上述财产订立的其他遗嘱、赡养协议、遗赠抚养
协议的人士，或其他经郭慕芬生前扶养且缺乏劳动能力又没有生活来源的人
士，及其他对梁伟明继承上述遗产有异议的人士，在本公告首次刊登之日起三
十日内，携有关证明材料向广东省广州市南方公证处申报。联系人：高怡南，联
系电话：020-83635823 联系地址:广东省广州市越秀区中山四路 246 号信德大夏
9楼 902

公 告
郭富华现持陈有珍生前在广州市番禺公证处订立的公证遗嘱，向广东省广

州市番禺公证处申请办理陈有珍遗下的下列遗产继承公证：1、陈有珍名下在广
州农村商业银行股份有限公司的款项 [账号：06052134000000962]；2、陈有珍名
下在中国建设银行股份有限公司的款项[帐号：3322019980120592487]；3、陈有珍
名下在中国建设银行股份有限公司的款项[帐号：4405314235100074616]；4、陈有
珍名下在广州市番城农村信用合作社大石沙溪分社的款项[帐号：011601-0200-
00979715]；5、陈有珍名下在广州市番禺区大石街沙溪村经济合作社持有的股权
[股东编号：200064327，股份数额：拾股]；6、坐落在广州市番禺区洛浦街沙溪村
沙滘东路三村北街 8 号之一的房屋一间及土地使用权 [粤房地权证穗字第
0210000356号]。陈有珍于 2022年 6月 29日死亡，请持有陈有珍对上述财产订立
的其他公证遗嘱（赡养协议、遗赠抚养协议）的人士或其他经陈有珍生前扶养且
缺乏劳动能力又没有生活来源的人，对郭富华申办继承上述遗产有异议的人
士，在本公告首次刊登之日起三十日内，携有关证明材料向广东省广州市番禺
公证处申报。

联系地址：广州市番禺区市桥街富华东路 518号桥力大厦首层
广东省广州市番禺公证处

联系人：钟珏甄
邮政编码：511400
联系电话：（020）39277842

债权转让通知
赵穗芬、梁剑桦、刘俏珺、梁柏椿:

经协 商 ，本 人 已 将 (2019) 粤 0105
民初 15581 号民事判决书项下的全部
债 权 协 议 转 让 给 梅 玉 云 ，并 签 订 了

《债权转让协议书》。自转让之日起，
梅玉云取得诸位作为债务人所欠付
的包括但不限于本金、利息、罚息、实
现 债 权 的 费 用 等 在 内 的 全 部 债 权 。
请你直接向梅玉云履行义务。专此
通知。李颖强。

债权转让通知
龙光海：

根据债权转让人黄家杰与债权受让
人李韬达成的《债权转让协议》，债权转
让 人 将 依 据 广 州 市 天 河 区 人 民 法 院
(2021)粤 0106 民初 10624 号案件生效判
决书予以确认的全部债权（包括但不限
于货款本金 354494.5 元、利息、迟延履
行期间的债务利息、受理费、保全费）已
依法转让给李韬。请你直接向李韬清
偿 并 履 行 判 决 义 务 。 特 此 通 知 并 催
收。李韬联系方式：13902206778。

通知人：黄家杰

减资公告
佛山市海量日华科技有限公司(统

一社会信用代码:91440605MA57221806)
经股东会决议减少注册资本，拟由原注
册资本 50 万元人民币减少至 8 万元人
民币。请相关债权人自本公告见报之
日起四十五天内,向本公司提出清偿债
务或提供相应的担保求。特此公告。
本公司联系人:韩燕
联系电话：13250352773，
联系地址：佛山市南海区大沥镇黄岐泌
冲村务农停车场一号楼 8楼之一

广东省佛山市中级人民法院公告
(2020)粤06破33-11号

本院在审理广东中西达一新药开
发有限公司破产清算一案中，破产财
产不足以清偿破产费用，无财产可供
分配，无重整、和解可能，根据广东中
西达一新药开发有限公司管理人的申
请，依照《中华人民共和国企业破产
法》第一百零七条之规定，本院于 2022
年 6 月 1 日裁定宣告广东中西达一新
药开发有限公司破产。特此公告

二〇二二年六月一日

汕头市潮阳区人民法院
公 告

黄周龙（公民身份号码 4405241961081
86693）：

本院受理原告黄武周诉你、黄嘉
祺、蔡惠珠民间借贷纠纷一案已审理
终结。现向你公告送达（2021）粤 0513
民初 1856 号民事判决书，判决：被告
黄周龙、黄嘉祺应于本判决生效之日
起十五日内支付原告黄武周借款本金
1950000 元及利息；被告黄周龙、黄嘉
祺应于本判决 生效之日起十五日内
支付原告黄武周借款本金 200000元及
逾期利息。自发出公告之日起，经过
30 日即视为送达。如不服该判决，可
在判决书送达之日起 15 日内，向本院
递交上诉状，并按对方当事人的人数
提出副本，上诉于广东省汕头市中级
人民法院。

2022年 7月 13日

遗失声明
广州市增城区象棋协会遗失兴业银行

股份有限公司广州增城支行开户许可

证，核准号：J5810088723701。旧财务

章专用章，旧法人章 (林婉琦)各一枚，

现声明作废。

遗失声明
黄华儿不慎遗失由广东省司法厅 2019
年 11 月 4 日颁发的律师执业证书，律

师执业证号: 14404199410358622，执业

证流水号:No.11169475，现声明作废。

遗失声明
北京华奥汽车服务股份有限公司广州
分 公 司 不 慎 遗 失 合 同（ 合 同 号 ）
C100887081。特此声明作废。

遗失声明:湛江市霞山区膳茗美食店，
不慎遗失《食品经营许可证》正本，编
号:JY24408030086404，发 证 日 期:2020
年 03月 09日，特此声明作废。

遗失声明:湛江市霞山区江一玲螺蛳粉
店，不慎遗失《食品经营许可证》副本，
编号:JY24408030120889，发证日期:2021
年 07月 26日，特此声明作废。

遗失声明
阳江市江城区柒点餐饮店遗失食品经营
许可证副本，编号：JY24417020108955，声
明作废。

遗失声明
珠海市金湾区妙记水果店遗失营业执
照正本，注册号：440404600083974，现
声明作废。

梁凤芝与佘炜达债权转让暨催收联合公告
梁凤芝（转让方）与佘炜达（受让方）签署的《债权转让协议》，转让方已将下

表所列债权及相关合同项下的全部权益依法转让给受让方。请有关债务人自公
告之日起向受让方履行合同约定的还本付息义务或担保责任。

注：若债务人更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格，请相关
承债主体或主管部门代位履行义务或清算责任。债务人、担保人如有疑问，请与
受让方联系。本公告内容如有错漏，以原签署的交易合同为准。

受让方联系方式：
联系人：佘先生 13533134736; 地址：广州市天河区海明路 20号

佘炜达
梁凤芝

2022年 07月 13日

债务人名称
广州鑫龙业物业管理有限公司、
李俊杰

债权本金余额
308,348.63元

判决书案号
（2021）粤 0113执 19737号
（2021）粤 0113执 19738号

陈慧与佘炜达债权转让暨催收联合公告
陈慧（转让方）与佘炜达（受让方）签署的《债权转让协议》，转让方已将下表

所列债权及相关合同项下的全部权益依法转让给受让方。请有关债务人自公告
之日起向受让方履行合同约定的还本付息义务或担保责任。

注：若债务人更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格，请相关
承债主体或主管部门代位履行义务或清算责任。债务人、担保人如有疑问，请与
受让方联系。本公告内容如有错漏，以原签署的交易合同为准。

受让方联系方式：
联系人：佘先生 13533134736; 地址：广州市天河区海明路 20号

佘炜达
陈慧

2022年 07月 13日

债务人名称
广州鑫龙业物业管理有限公司、
广州市番禺区大石邓峰建筑装
饰工程部、邓建峰

债权本金余额

308,348.63元

判决书案号
（2022）粤 0113执 513号
（2022）粤 0113执 512号
（2022）粤 0113执 511号
（2022）粤 0113执 510号

广东省佛山市禅城区人民法院
公 告

（2022）粤0604破26号
2022 年 6 月 15 日，本院裁定受理了佛山市禅城区商业物资公司破产清算一

案，并指定广东富正律师事务所为管理人。佛山市禅城区商业物资公司的债权
人应在 2022年 8月 19日前，向佛山市禅城区商业物资公司管理人（联系人：谢莉
莉、梁志齐，联系电话：18098163528、13536660813，地址：佛山市南海区桂城季华
东路 31 号天安中心七座 1901-1906 室，邮政编码:528000。）申报债权。未在上述
期限内申报债权的，可以在破产财产分配方案提交债权人会议 讨论前补充申
报，但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申
报债权所产生的费用。未申 报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》
规定的程序行使权利。本院定于 2022 年 8 月 24 日上午 09 时 00 分在本院第七审
判庭召开第一次债权人会议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议，参
会时提交相应的证据及身份证明材料。佛山市禅城区商业物资公司的债务人或
者财产持有人应当向佛山市禅城区商业物资公司管理人清偿债务或交付财产。

本案适用快速程序审理。
特此公告

佛山市禅城区人民法院
二〇二二年七月五日

汕头市劳动人事争议仲裁
委员会公告

河南刘氏美旅游文化传播有限公司、蹦
跶（深圳）科技有限公司：

本会受理黄丽绵、朱世伟、谢水莲、
刘爱娟、纪桂煜等五人诉你二单位劳动
争议案件，立案受理后因无法直接向你
二单位送达仲裁文书，现向你二单位公
告送达：

黄丽绵、朱世伟、谢水莲、刘爱娟、
纪桂煜等五人诉你二单位劳动争议案
件（汕劳人仲案字 [2022]426、427、428、
429、430 号）的应诉通知书、开庭通知
书、举证通知书、申请人提交的仲裁申
请书副本及证据材料。仲裁庭由仲裁
员辛挺、书记员郭燕贤组成，开庭时间：
2022年 8月 26日上午九时。开庭地点：
汕头市长平路 11 街区财政大楼一楼东
侧 本 会 仲 裁 庭 ，联 系 电 话 ：0754-
88645041。

现予公告，自公告之日起经过三十
日，即视为送达。

特此公告。
汕头市劳动人事争议仲裁委员会

2022年 7月 13日

公 告
于军、于民、于建、于国现持于新

立、李淑敏于一九九六年三月三十日
在广东省公证处订立的公证遗嘱，向
广东省广州市南方公证处申请办理于
新立、李淑敏遗下的坐落在广州市白
云区沙太路海南省干休所 8 栋 102 房
房屋的遗嘱继承权公证。

于新立于二〇〇〇年七月五日死
亡、李淑敏于二〇二〇年七月十二日
死亡。请持有于新立、李淑敏针对上
述财产订立的其他遗嘱、赡养协议、遗
赠扶养协议的人士，或其他经于新立、
李淑敏生前扶养且缺乏劳动能力又没
有生活来源的人士，及其他对于军、于
民、于建、于国继承上述遗产有异议的
人士，在本公告首次刊登之日起三十
日内，携有关证明材料向广东省广州
市南方公证处申报。

联系地址：广东省广州市越秀区中
山四路 246号信德大厦 9楼 902

联系人：高怡南
联系电话：020-83635823

遗失声明：南泥湾城市建设 (广州)有限
公司遗失车牌号码；粤 ADN877 广州市
建筑废弃物运输车辆标识 (ETC)，标识
编号:HA076,声明作废。

遗失声明
广州金品汛实业有限公司遗失公章(行
政章)一枚，现声明作废。

遗失声明
佛山南海项茶饮品店遗失营业执照正、
副本，统一社会信用代码：92440605MA
4WUUT38T，现声明作废。

遗失声明
广州市荔湾区金派鞋业行遗失营业执
照正本，注册号：440103600800293 ，编
号：S0392014033294G，现声明作废。

序 号
性 别
出生时间
捡拾时间
捡拾地点

弃婴儿童照片 202202
女
2013年02月19日
2013年02月19日
广州市花都区人
爱医院妇产科

查找弃婴儿童生父母公告
广州市花都区民政局在此公告：自公

告之日起 60天内，下列弃婴儿童的亲生父
母或其监护人持有效身份证和所在单位
证明或村（居）委会证明到广州市花都区
民政局认领。如逾期无人认领，孩子将依
法安置。特此公告。电话：020-86973125
地址：广州市花都区花城街公益路 35号。

广州市花都区民政局
2022年 07月 13日

汕头市潮阳区人民法院
公 告

（2022）粤0513民初712号
林楚霞（公民身份号码 44058219921121
0660）：

本院受理原告鄢应武与被告林楚
霞民间借贷纠纷一案，现依法向你公告
送达应诉通知书、起诉状副本、举证通
知书、开庭传票等。自本公告发出之日
起经过三十日即视为送达，提出答辩状
的期限和举证期限为本公告送达期限
届满后的十五日内，并定于二〇二二年
八月三十日上午九时三十分在海门法
庭公开开庭进行审理，逾期将依法缺席
判决。特此公告。

二○二二年七月十三日

减资声明
江门市蓬江区淦颍地产开发有限公司（统

一社会信用代码：91440703055397041Y）

经公司股东会表决通过，公司注册资本

由人民币 5000万减至人民币 400万元，

特此声明。

减资公告：惠州市高斯贝卡环保科技有限
公司（统一社会信用代码：91441300MA4
WG8Y68X）经股东会决议，公司拟将原注
册资本由人民币1000万元减至人民币100
万元，请债权人自本公告见报之日起45天
内向本公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利。本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

遗失声明
连南瑶族自治县曼诗雅西餐厅遗失食
品经营许可证副本，编号：JY24418260
008902，声明作废。

遗失声明:南雄市湖口镇农业技术推广
站遗失事业单位法人证书副本,统一社
会 信 用 代 码:12440282MB2C52913A, 证
号:144028200160,声明作废。

遗失声明：阳江市阳东区报头房地产开
发 有 限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91441723MA52GBRN5G)，遗失发票专用
章一枚(编码:4417040015221)，声明作废。

遗失声明
广州享悦体育文化传播有限公司 (统一
社会信用代码 91440101MA5D001X46)遗
失财务专用章一枚，现声明作废。

通 告
由我司承建的珠海市金湾区林伟

民纪念小学周边市政配套 工程已竣工
并办理决算。凡该工程项目遗留的一
切债权债务,见报之日起十五日内持相
关手续来我司进行审核登记,并办理结
账手续,逾期后果自负。
联系人：陈泽滨
联系电话：13726289388；
联系人：陈辉藩
联系电话：13923376888。

江西建工第一建筑有限责任公司
2022年 7月 13日

遗失声明
广州市跃顺物流有限公司遗失道路运
输 经 营 许 可 证 副 本 ，证 号 ：
440100131646，现声明作废。

遗失声明
广州市萝岗区炜家盛百货店遗失营业
执 照 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A6U5284，声明作废。


